以E-mail替代正本行文
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國一○二年八月十八日

發文字號：台區水管新辦松字第103049號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
  主旨：敬請各會員施作內外管線者如有缺工情形，請於8月21日下班前傳真

        (03-5244400)至本處彙整會後俾便提報區公會；請查照。

說明：1.依據區公會103年8月15日台區水管會煌字第103256號函辦理。
        2.8月14日工業總會主辦全國工業團體領袖會議時本會提出該案經江
          院長及勞福部郝部長首肯近日內與公會座談解決本會缺工的問題
          (詳如附件一、)。
        3.請依附件二格式填妥缺工的人數於8月21日下班前提出，俾便彙整。

正本:本處全體會員
[image: image1.png]1% 3 ) 44